附件1

招标文件应当载明的内容（示例）
投标人须知前附表
	条款号
	条 款 名 称
	编  列  内  容

	……
	……
	……

	7.1
	是否授权评标委员会确定中标人
	□是
☑否，推荐的中标候选人数：投标人的数量少于或等于 10 家时，评标委员会推荐的中标候选人数量不超过 3 家；投标人的数量多于 10 家时，评标委员会推荐的中标候选人数量不少于3家不超过5 家。

	……
	……
	……

	10.9
	评定分离特别规定
	本招标标段根据《随州市房屋建筑和市政基础设施工程招标投标评定分离实施办法》的规定，采用“评定分离”方式进行招标。

1.定标方法：
                                  。
2.定标前清标与考察的内容和方法：
                                  。
3.定标会中标候选人答辩要求：
                                  。





附件2

定标委员会组建情况登记表（示例） 

	招标人
	

	招标代理机构
	

	招标项目名称
	

	组建时间
	

	定标委员会成员情况

	序号
	姓名
	工作单位及职务
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


  定标监督小组（签字/时间）：
附件3

定标会议主要议程（示例）
 
1. 定标委员会组长宣读定标委员会组建情况及组长、成员名单、宣读定标纪律，定标委员会成员签订承诺书。
2. 招标项目负责人向定标委员会介绍项目情况、招标情况、评标情况。如已对中标候选人进行清标和考察的，还应介绍清标和考察情况。同时提供相关资料（包括：招标文件、开标记录、评标报告、定标参考要素的基本情况表、涉及定标的其它资料）。
3. 如招标文件规定需要答辩的，定标委员会需对全部中标候选人进行答辩。
4. 定标。定标委员会成员按照招标文件确定的定标办法确定中标人。
5. 定标报告。根据定标结果形成书面定标报告。
 

附件4

承诺书（示例）
 
我作为              项目的定标委员会成员，在此郑重承诺：
1. 严格遵守《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国保守国家秘密法》等与招标投标有关的法规、规章、规范性文件的规定，维护国家利益、公共利益和他人合法权益。
2. 客观公正地履行职责，遵守职业道德，独立、负责地为本项目提供真实、可靠合理的定标意见，并对提出的评审意见承担个人责任。
3. 履行相关保密义务，不透露定标委员会成员名单、中标人推荐以及与定标有关的其他情况，保守定标过程中所有商业秘密。
4. 遵守定标纪律，不私下接触中标候选人或者其他利害关系人，不收受他人的财物或者其他好处，自觉抵制定标过程中一切不正当要求。
5. 严格遵守定标委员会成员回避制度，当发现自己与中标候选人有隶属关系、合作经营关系以及其他利益关系时，绝不隐瞒，主动回避。
6. 自觉抵制招投标违法违规行为，积极配合有关部门的调查取证工作。
7. 自觉服从监督部门的监督和管理。
以上承诺如有违反，本人愿意接受有关行政机关依法做出的任何行政处罚和处分。
 
 
承诺人：
承诺日期：
 

附件5

湖北省工程建设项目招标

定 标 报 告（示例）

       （项目名称）      (标段名称)    招标
招标编号：







招   标   人：          （盖单位章） 
招标代理机构：                      

时间：     年    月   



目  录

一、定标概况一览表
二、定标委员会成员名单
三、定标监督小组名单
四、定标办法
五、定标情况
六、定标结果
七、附件


一、定标概况一览表
	项目名称
	

	标段名称
	

	招标编号
	

	定标会时间及地点
	时间： 
地点：

	定标会主持人
	

	定标会记录人
	

	定标委员会组长
	

	定标监督小组组长
	

	定标方法
	

	中标候选人名单
（不标明排序）
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	定标会议资料
	1.资格预审文件、资格预审申请文件（如有）
2.资格预审报告（如有）
3.招标文件、投标文件
4.评标报告
5.清标与考察工作方案（如有）
6.清标与考察报告（如有）
7.定标会议议程
8.中标候选人答辩工作方案（如有）
……
除1-4项外，上述资料应作为定标报告的附件



— 11 —


二、定标委员会成员名单

	序号
	姓 名
	工作单位
	职称（职务）
	在定标中
承担的工作
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	



三、定标监督小组成员名单

	序号
	姓 名
	工作单位
	职称（职务）
	在定标中
承担的工作
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	




— 11 —


四、定标办法
	





















五、定标情况
	
















备注：简要概述定标会议情况，包括但不限于下列内容：
1.采用价格竞争定标法时的价格比较情况；
2.采用票决定标法时的记名投票及打分情况（附记名投票表）； 
3.采用集体议事法时的定标委员会成员发表意见情况等；
4.其他需要记录的情况。

六、定标结果
	项目名称
	

	标段名称
	

	招标编号
	

	第一中标候选人
	（按定标委员会确定的中标候选人排序）

	第二中标候选人
	

	第三中标候选人
	

	第四中标候选人
	

	第五中标候选人
	

	定标委员会确定的
中标人
	

	定标委员会
组长签名
	

	定标委员会
其他成员签名
	

	定标委员会成员不同意见和理由
	


	定标监督小组
意见及签名
	

	其他需要说明的事项
	


                               年   月   日

七、附件
（一）清标与考察报告（如有）
	















备注：清标与考察报告包括但不限于下列情形：
1.参与清标与考察人员名单；
2.清标与考察的内容和方法；
3.清标与考察的时间地点；
4.清标与考察的情况与结果，考察意见。

（二）中标候选人答辩记录（如有）
	























（三）其他资料
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